
 

 
 

------------------------------------------------------------------ 
C.A.P. 13040   Piazza Municipio 16       Tel. 0161480112  Fax 0161480202 

E-mail:  segreteria@comune.saluggia.vc.it 

Codice fiscale  84501250025    Partita IVA  00397790023 

 

 
  Comune di Saluggia            Comune di Fontanetto Po 
piazza Municipio, 16 – 13040 (VC) Italia                                  piazza G. Garibaldi, 5 – 13040 (VC) 
Italia             
     

 
 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 
con sede c/o Comune di Saluggia - piazza Municipio, 16 – Saluggia  (VC)  -  13040  -  Italia 

tel. 0161 – 480.112 int.5   -   fax 0161 – 480.202 

email : stazione.unica.appaltante@comune.saluggia.vc.it 

 

 

 

 
 

 
 

Oggetto: Procedura aperta per affidamento dei Servizi Tecnici 1R/2015 per 
progettazione preliminare, definitiva – geologica – indagini geotecniche, 
piani particellari di esproprio, verifica / valutazione di impatto 
ambientale, rilievi topografici finalizzati alla realizzazione di “Canale 
Scolmatore di Fontanetto Po” 
 
Cig 647516318C       CUP D56B12000340002 
 
VERBALE RIUNIONE DEL 25/01/2016  
 
 
Addì venticinque del mese di gennaio 2016, alle ore 10,30 la S.U.A. si è riunita nelle 
persone : 
 

- Del Responsabile, Perolio Ombretta; 
- Del Vice-Responsabile, Di Caro Laura, 
- Del componente individuato, Redino Livia, 

 
Dato atto che in data 22 gennaio 2016, alle ore 12, era fissata la scadenza per la 

presentazione delle offerte; 
 
Visto l’art. 2, comma 1 – lett. c, del vigente Regolamento per il funzionamento 

della S.U.A. per i Comuni di Saluggia e Fontanetto Po; 
 
Atteso che, relativamente alla procedura di gara in oggetto, risultano pervenute     

n. 15 offerte entro il termine previsto dagli atti di gara, nonché n. 1 offerta fuori termine 
utile: ore 13,06 del 22/01/2016;. 

 
Dato atto che : 

- E’ stata avviata dalla Stazione Appaltante la procedura per la Nomina della 
Commissione di Gara, come previsto dall’art. 84 del D.Lgs. n. 163/06 e ss.mm.ii. 
e che si rende necessario, nelle more di conclusione di tale procedura, il 



 

 
 

------------------------------------------------------------------ 
C.A.P. 13040   Piazza Municipio 16       Tel. 0161480112  Fax 0161480202 

E-mail:  segreteria@comune.saluggia.vc.it 

Codice fiscale  84501250025    Partita IVA  00397790023 

 

differimento a data da destinarsi della prima seduta pubblica fissata per il giorno 
26/01/2016 ore 14,00; 
 

 Visto l’art. 107 del Tuel; 
 
Di disporre la pubblicazione di apposito avviso sul sito istituzionale del Comune di 
Saluggia (sede della Stazione Appaltante) e del Comune di Fontanetto Po onde garantire 
l’evidenza pubblica. 
 
 
 
La riunione è terminata alle ore 12,50. 
 
 
Saluggia,  25/01/2016 

Il Responsabile 
f.to  Ombretta Perolio 

 
 

IL Vice Responsabile 
f.to  Laura Di Caro 

 
 

Il componente 
f.to Livia Redino 

 


